
—  II  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA18-8-2017 5a Serie speciale - n. 95

 CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA TRA I CO-
MUNI DI FOLIGNO E VALTOPINA  per conto del 
Comune di Foligno
  Bando di gara per l’affidamento del global ser-

vice per la manutenzione del patrimonio stradale 
(pulizia caditoie, demanio comunale, impianti di se-
gnaletica verticale di toponomastica e commercia-
le) - triennio 2017-2018-2019 - CIG: 7167258069 . 
 (TX17BFF14688)   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 9 

 CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA “CON-
SORZIO I CASTELLI DELLA SAPIENZA”
  Bando di gara – CIG 7087121D40 

 (TX17BFF14700)   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 12 

 CITTÀ DI CAPRI (NA) Settore I - Segreteria - Affari 
generali
  Bando di gara  (TX17BFF14678) . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 7 

 CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO
  Bando di gara n. 5 - Procedura aperta - Servi-

zi invernali ed estivi sulla rete stradale di compe-
tenza della Città Metropolitana di Torino - Stagioni 
2017/2018 - 2018/2019 - 2019/2020 - 2020/2021 
 (TX17BFF14588)   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 4 

 CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO
  Bando di gara n. 6 - Procedura aperta - Servi-

zi invernali ed estivi sulla rete stradale di compe-
tenza della Città Metropolitana di Torino - Stagioni 
2017/2018 - 2018/2019 - 2019/2020 - 2020/2021 
 (TX17BFF14589)   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 5 

 CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO
  Bando di gara n. 7 - Procedura aperta - Servi-

zi invernali ed estivi sulla rete stradale di compe-
tenza della Città Metropolitana di Torino - Stagioni 
2017/2018 - 2018/2019 - 2019/2020 - 2020/2021 
 (TX17BFF14590)   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 6 

 COMUNE DI CASCINA
  Bando di gara  (TX17BFF14715) . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 13 

 COMUNE DI CORBETTA (MI)
  Bando di gara - Procedura aperta 

 (TX17BFF14691)   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 10 

 COMUNE DI MACERATA
  Bando di gara  (TX17BFF14716) . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 13 

 COMUNE DI RESCALDINA
  Bando di gara - Procedura aperta 

 (TX17BFF14687)   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 9 

 COMUNE DI ROCCA PRIORA (RM)
  Bando di gara - Servizi  (TV17BFF14624) . . . . . . . . Pag. 3 

 COMUNE DI SAVONA
  Bando di gara - Procedura aperta n. 4/2017 Proget-

to per l’affidamento dei servizi di accoglienza, tutela 
ed integrazione per minori stranieri non accompagnati 
(MSNA) nell’ambito del progetto SPRAR a valere sul 
Fondo Nazionale per le Politiche ed i Servizi per l’Asi-
lo di cui al D.M. 10/08/2016 per il triennio 2018 - 2020 
- CIG 7174949B36  (TU17BFF14665)   . . . . . . . . . . . . . Pag. 2 

 COMUNE DI SIGNA (FI)
  Manifestazione di interesse  (TX17BFF14695) . . . . . Pag. 11 

 UNIONE DEI COMUNI DEL DISTRETTO CERAMICO
  Bando di gara - Servizio di produzione, fornitu-

ra pasti e servizi secondari destinati alla ristorazio-
ne scolastica del comune di Fiorano Modenese dal 
01/01/2018 al 31/12/2020  (TX17BFF14726)   . . . . . . . . Pag. 15 

 UNIONE DEI COMUNI VALLI DEL RENO, LAVINO 
E SAMOGGIA
  Bando di gara - Servizi assicurativi - CIG 

7179621AAB  (TX17BFF14668)   . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 7 

 Enti del settore sanitario

  A.S.S.T. DEGLI SPEDALI CIVILI DI BRESCIA
  Bando di gara - Procedura aperta per la fornitura 

di sistema per etichettatura automatica delle provette e 
sistema di prelievo chiuso, per un periodo di settanta-
due mesi  (TX17BFK14672)   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 16 

 Altre figure soggettive pubbliche e private

  AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE 
DELL’AMBIENTE DELLA CALABRIA
  Bando di gara  (TX17BFM14685)   . . . . . . . . . . . . . . Pag. 30 

 AREA IMPIANTI S.P.A.
  Bando di gara  (TX17BFM14707)   . . . . . . . . . . . . . . Pag. 22 

 AREA IMPIANTI S.P.A.
  Bando di gara  (TX17BFM14708)   . . . . . . . . . . . . . . Pag. 22 

 AVM S.P.A.
  Bando di gara - Procedura ristretta telematica per 

l’affidamento del servizio di sorveglianza sanitaria per 
il personale del gruppo AVM  (TU17BFM14542) . . . . . Pag. 16 


